CÂMARA MUNICIPAL DE JUCATI - PE
A.

- Casa Experidíão Peixoto -

Em, 13 de Novembro de 2025.

Ofício n® 85/2025

ASSUNTO: Solicitação (faz)

Exmo Sr^ Prefeito,

Pelo presente, venho solicitar de V.Excia. um Crédito Adicional Suplementar no
valor de R$ 23.800,00 (vinte e três mil e oitocentos reais), destinado ao reforço de
Dotação Orçamentária do Programa de Trabalho desta Câmara Municipal; para atender
a presente Suplementação será por conta de Anulação parcial de Dotação
Orçamentária.

O crédito orçamentário será distribuído nas seguintes rubricas: